

Steen Sundland Media Consulting ApS

Kildebakkegårds Alle 29 2 1
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2020

Steen Sundland Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steen Sundland Media Consulting ApS
 Kildebakkegårds Alle 29 2 1
 2870 Dyssegård

CVR-nr: 37216356
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive medievirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold: Resultatet for 2019 anses som tilfredsstillende. 2019 var præget af opstart af forskellige markedsføringsmæssige tiltag, som skulle give afkast i 2020.

Forventninger

Forventning til 2020 var således at den tabte egenkapital ville blive genvundet, men grundet covid-19 krisen forventes nedbringelse af den negative kapital først at finde sted i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og indtil d.d. ikke indtrådt nogen forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		24.330	431.270
Eksterne omkostninger		-34.158	-482.333
Bruttoresultat		-9.828	-51.063
Personaleomkostninger		-91.840	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.066	-9.513
Resultat af ordinær primær drift		-107.734	-60.576
Øvrige finansielle omkostninger		-7	
Ordinært resultat før skat		-107.741	-60.576
Årets resultat		-107.741	-60.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.741	-60.576
I alt		-107.741	-60.576

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			6.066
Materielle anlægsaktiver i alt			6.066
Anlægsaktiver i alt			6.066
Tilgodehavender moms og afgifter		4.211	
Tilgodehavender i alt		4.211	
Likvide beholdninger		3.014	353
Omsætningsaktiver i alt		7.225	353
Aktiver i alt		7.225	6.419

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-268.998	-161.256
Egenkapital i alt		-218.998	-111.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.290	96.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.933	20.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.223	117.675
Gældsforpligtelser i alt		226.223	117.675
Passiver i alt		7.225	6.419

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret